



CHP Fatsa Belediye Başkan aday adayı Ulvi Suvariođlu Cumartesi gn Fatsa'ya gelip, CHP Fatsa İlçe örgtn ziyaret edecek ve 15 Aralık Pazar gn basın toplantısı dzenleyerek nemli aıklamalarda bulunacak.

Gazetemizi ziyaret eden CHP İlçe Başkanı Dođan elebi: "Halen daha CHP Aday Adayı olarak faaliyetlerini srdren Ulvi Suvariođlu'nun Cumartesi ve Pazar gnleri ziyaretlerine devam edeceđini; 15 Aralık Pazar gn Saat: 14.00'da parti binasında basın toplantısı dzenleyeceđini ve Fatsa ile ilgili dşncelerini aıklayacađını" belirtti.

Biz Fatsa'ya yakışan, Fatsa'yı başarıya gtrebileceđine inandıđımız adayla seime gideceđimizi syledik ve bunu da sađladık diyen Dođan elebi: "Fatsayı kucaklamaya ve kavramaya hazırız. Yeni ve ađdaş bir Fatsa yaratmaya hazırız. Fatsalılarla birlikte Fatsa'yı ynetmek iin btn bilgi ve birikimlerimizi harcamaya hazırız. Barış ierisinde, gler yzl ve herkesin birbirini kucakladıđı bir Fatsa'da yařamak iin elimizden geleni yapacađız. CHP adayını tespit etmiřtir. Sadece bunun resmi aıklaması kalmıřtır" diye konuřtu.

Belediye meclis listesini titizlikle oluřturacaklarını belirten Dođan elebi: "Belediye meclisi mraacatlarına byk yıđılma var. Bařvuran arkadařlarımızı deđerlendireceđiz ve bu listeyi Fatsalıların istediđi řekilde dzenleyeceđiz. Liste kavgaları olmayacaktır. Barış ve huzur ierisinde seim yařayacađız" dedi.

“Yeni Fatsa” sloganıyla bu sürece hazır olduklarını belirten Çelebi: “ İktidar koltuğunu istiyoruz. Fatsa halkı da bunu bekliyor ve istiyor. Bu ışıltı ve iletişim sandığa yansiyacak ve CHP Fatsa Belediyesine Fatsa halkının bayrağını dikecektir. Bundan endişemiz yoktur. Bu benim çalışmalar sonucu elde ettiğim kesin sonuçlardır” şeklinde konuştu.

Fatsa TDH ile hiçbir sorun olmadığını ifade eden Doğan Çelebi;“Fatsa TDH ile birlik ve beraberlik içerisinde hareket ediyoruz. İlişkilerimiz aksamadan devam etmektedir. İlerleyen günlerde de Mustafa Sarıgül Fatsa’mıza süpriz bir ziyarette bulunacaktır, bunun da müjdesini buradan veriyorum” dedi.